
Zarządzenie Nr VIII120/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora

Na podstawie art. 36a ust.1, 2 i 13 ,w związku z art.5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) oraz art. 30, ust. 2,
pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594
z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powierzam z dniem 1 września 2015 roku Pani Bożenie Stawrew stanowisko dyrektora
Przedszkola Miejskiego Nr 4 z siedzibą w Lubartowie przy ul. Krzywe Koło 28 na okres 5
lat szkolnych.

§2

Zakres uprawnień i obowiązków Pani Bożeny Stawrew dyrektora Prz.edszkola Miejskiego
Nr 4 z siedzibą w Lubartowie, określają przepisy ustawy
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z
późno zm.), ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r.
poz.191, z późno zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 885) oraz przepisy wykonawcze do tych ustaw a w zakresie me
uregulowanym w wymienionych ustawach - przepisy Kodeksu Pracy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ubartów


